



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 ) Apertura: 09/11/21 13:00  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	EL MARTILLO SRL	CUIT	30-71452358-5	Ushuaia--Kuanip-930 --	2901445665	ferreteriaelmartillo@speedy.com.ar

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1		CAÑO TERMOFUSION 25						
1				3,00	0,00	3,00	2.807,04	8.421,12
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	CAÑO TERMOFUSION 25					
REGLÓN 2		CODO 90 ° FUSION 3/4" UNIDAD						
1				3,00	0,00	3,00	271,89	815,67
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	CODO 90 ° FUSION 3/4"					
REGLÓN 3		TEE FUSION 3/4" UNIDAD						
1				2,00	0,00	2,00	517,88	1.035,76
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	TEE FUSION 3/4"					
REGLÓN 4		grampa omega 3/4" UNIDAD						
1				10,00	0,00	10,00	27,72	277,20
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	grampa omega 3/4"					
REGLÓN 5		Caño Metro						
1				5,00	0,00	5,00	2.165,52	10.827,60
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
Nº de Hoja: 2  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 )    Apertura: 09/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Caño								
-----								
REGLÓN 6		CODO 90° DE EPOXI (HH) DE 1 ½"						
1				1,00	0,00	1,00	249,26	249,26
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	CODO 90° DE EPOXI (HH) DE 1 ½"					
-----								
REGLÓN 7		TEE FUSION 1" UNIDAD						
1				4,00	0,00	4,00	482,53	1.930,12
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	TEE FUSION 1"					
-----								
REGLÓN 8		.						
1				15,00	0,00	15,00	25,70	385,50
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	GRAMPA DE 1/2".					
-----								
REGLÓN 9		Llave de gas 3/4 c/campana unidad						
1				5,00	0,00	5,00	2.606,52	13.032,60
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	Llave de gas 3/4 c/campana					
-----								
REGLÓN 10		NIPLE 5/16" UNIDAD						
1				2,00	0,00	2,00	169,74	339,48
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	NIPLE 5/16"					



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
 Nº de Hoja: 3  
 APLiPc018  
 Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 )    Apertura: 09/11/21 13:00  
 PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
 Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
<b>REGLÓN 11</b>			FLEXIBLE PARA GAS UNIDAD					
1				3,00	0,00	3,00	2.875,50	8.626,50
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> FLEXIBLE PARA GAS					
<hr/>								
<b>REGLÓN 12</b>			FLEXIBLE DE GAS DE 1/2 X 40 CM UNIDAD					
1				2,00	0,00	2,00	1.885,22	3.770,44
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> FLEXIBLE DE GAS DE 1/2 X 40 CM					
<hr/>								
<b>REGLÓN 13</b>			Placa cementicia Unidad					
<hr/>								
<b>REGLÓN 14</b>			MANGUERA NEGRA 1" 30 METROS UNIDAD					
1				1,00	0,00	1,00	1.888,50	1.888,50
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> MANGUERA NEGRA 1" 30 METROS					
<hr/>								
<b>REGLÓN 15</b>			LLAVE DE PASO ESPIGA ESPIGA 1" uniad unidad					
1				1,00	0,00	1,00	529,23	529,23
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> LLAVE DE PASO ESPIGA ESPIGA 1"					
<hr/>								
<b>REGLÓN 16</b>			ROSCA BUJE N°1 UNIDAD					
1				1,00	0,00	1,00	90,28	90,28



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
Nº de Hoja: 4  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 )    Apertura: 09/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> ROSCA BUJE Nº1					
-----								
RENGLÓN 17		CAÑO FUSION PN 20 - 1/2 UNIDAD						
1			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> CAÑO FUSION PN 20 - 1/2	2,00	0,00	2,00	995,08	1.990,16
-----								
RENGLÓN 18		codo diametro 20 mm con rosca de 1/2 Sigas unidad						
1			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> codo diametro 20 mm con rosca de 1/2 Sigas	7,00	0,00	7,00	461,89	3.233,23
-----								
RENGLÓN 19		TEE FUSION 2" 1/2" UNIDAD						
1			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> TEE FUSION 2" 1/2"	5,00	0,00	5,00	75,56	377,80
-----								
RENGLÓN 20		LLAVE DE PASO DE 3/4 TIPO AQUASYSTEM UNIDAD						
1			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> LLAVE DE PASO DE 3/4 TIPO AQUASYSTEM	1,00	0,00	1,00	1.805,78	1.805,78
-----								
RENGLÓN 21		LLAVE DE PASO C/CABEZAL DE BRONCE acquasystem UNIDAD						
1				2,00	0,00	2,00	1.703,72	3.407,44



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
 Nº de Hoja: 5  
 APLiPc018  
 Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 )    Apertura: 09/11/21 13:00  
 PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
 Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> LLAVE DE PASO C/CABEZAL DE BRONCE acquasystem				-----				
<b>REGLÓN 22</b>		flexible 1/2 de 40 cm unidad						
1				7,00	0,00	7,00	793,01	5.551,07
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> flexible 1/2 de 40 cm				-----				
<b>REGLÓN 23</b>								
1				3,00	0,00	3,00	89,64	268,92
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> ABRAZADERA DE 1".				-----				
<b>REGLÓN 24</b>		CODO CON ROSCA H 1/2 X 20mm acquasystem UNIDAD						
1				3,00	0,00	3,00	274,86	824,58
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> CODO CON ROSCA H 1/2 X 20mm acquasystem				-----				
<b>REGLÓN 25</b>		CINTA DE TEFLON UNIDAD						
1				1,00	0,00	1,00	78,45	78,45
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> CINTA DE TEFLON				-----				
<b>REGLÓN 26</b>		Caño PVC Unidad						
1				1,00	0,00	1,00	2.248,60	2.248,60



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
Nº de Hoja: 6  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 )    Apertura: 09/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> Caño PVC					
<b>RENGLÓN 27</b>			caño de pvc diametro 40 unidad					
1				1,00	0,00	1,00	984,12	984,12
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> caño de pvc diametro 40					
<b>RENGLÓN 28</b>			codo de pvc diametro 40 a 45° unidad					
1				2,00	0,00	2,00	87,98	175,96
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> codo de pvc diametro 40 a 45°					
<b>RENGLÓN 29</b>			codo de pvc diametro 40 a 90° unidad					
1				2,00	0,00	2,00	88,02	176,04
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> codo de pvc diametro 40 a 90°					
<b>RENGLÓN 30</b>			PILETA DE PATIO 1					
1				1,00	0,00	1,00	408,50	408,50
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> PILETA DE PATIO					
<b>RENGLÓN 31</b>			Pegamento para caños y/o accesorios de PVC x 500 cc Unidad unidad					
1				1,00	0,00	1,00	775,86	775,86



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
 Nº de Hoja: 7  
 APLiPc018  
 Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 )    Apertura: 09/11/21 13:00  
 PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
 Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> Pegamento para caños y/o accesorios de PVC x 500 cc								
-----								
RENGLÓN 32		TUBO LED 18W UNIDAD						
1				8,00	0,00	8,00	344,19	2.753,52
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> TUBO LED 18W								
-----								
RENGLÓN 33		aplique unidad						
1				2,00	0,00	2,00	1.569,54	3.139,08
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> aplique								
-----								
RENGLÓN 34		LLAVES DOS PUNTOS PARA EMBUTIR UNIDAD						
1				2,00	0,00	2,00	302,04	604,08
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> LLAVES DOS PUNTOS PARA EMBUTIR								
-----								
RENGLÓN 35		modulo llave de punto unidad						
1				1,00	0,00	1,00	101,93	101,93
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> modulo llave de punto								
-----								
RENGLÓN 36		PUNTO Y TOMA ARMADO UNIDAD						
1				1,00	0,00	1,00	318,61	318,61



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
Nº de Hoja: 8  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 )    Apertura: 09/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> PUNTO Y TOMA ARMADO					
<b>RENGLÓN 37</b>			LLAVE TERMOMAGNETICA 15 A UNIDAD					
1				1,00	0,00	1,00	777,60	777,60
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> LLAVE TERMOMAGNETICA 15 A					
<b>RENGLÓN 38</b>			Disyuntor diferencial Unidad					
1				1,00	0,00	1,00	3.348,56	3.348,56
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> Disyuntor diferencial					
<b>RENGLÓN 39</b>			CABLE UNIP 2.50 ROJO X METRO UNIDAD					
1				1,00	0,00	1,00	5.788,00	5.788,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> CABLE UNIP 2.50 ROJO X METRO					
<b>RENGLÓN 40</b>			CAÑO CORRUGADO 3/4" 1					
1				4,00	0,00	4,00	1.413,75	5.655,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> CAÑO CORRUGADO 3/4"					
<b>RENGLÓN 41</b>			CAJA RECTANGULAR METALICA UNIDAD					
1				18,00	0,00	18,00	83,16	1.496,88





GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
Nº de Hoja: 9  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 )    Apertura: 09/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> CAJA RECTANGULAR METALICA					
<b>REGLÓN 42</b>			caja octogonal metálica unidad					
1				8,00	0,00	8,00	83,28	666,24
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> caja octogonal metálica					
<b>REGLÓN 43</b>			conector 3/4 metálico unidad					
1				50,00	0,00	50,00	55,06	2.753,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> conector 3/4 metálico					
<b>REGLÓN 44</b>			CINTA ASILADORA NEGRA 1					
1				1,00	0,00	1,00	181,70	181,70
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> CINTA ASILADORA NEGRA					
<b>REGLÓN 45</b>			MONOCOMANDO COCINA UNIDAD					
1				1,00	0,00	1,00	5.389,76	5.389,76
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> MONOCOMANDO COCINA					
<b>REGLÓN 46</b>			griferia para pileta lavamanos blanco unidad					
1				1,00	0,00	1,00	6.633,89	6.633,89



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
Nº de Hoja: 10  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 )    Apertura: 09/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> griferia para pileta lavamanos blanco					
<b>RENLÓN 47</b>			Inodoro Unidad					
1				1,00	0,00	1,00	7.662,42	7.662,42
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> Inodoro					
<b>RENLÓN 48</b>			Mochila para inodoro Unidad					
1				1,00	0,00	1,00	10.047,97	10.047,97
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> Mochila para inodoro					
<b>RENLÓN 49</b>			pileta lavamano 40 cm blanco unidad					
1				1,00	0,00	1,00	5.521,02	5.521,02
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> pileta lavamano 40 cm blanco					
<b>RENLÓN 50</b>			Bacha de acero inoxidable Unidad					
1				1,00	0,00	1,00	4.411,21	4.411,21
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> Bacha de acero inoxidable					
<b>RENLÓN 51</b>			SIFON PVC FLEXIBLE 0,50 SIMPLE UNIDAD					
1				1,00	0,00	1,00	547,98	547,98



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
 Nº de Hoja: 11  
 APLiPc018  
 Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 )    Apertura: 09/11/21 13:00  
 PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
 Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> SIFON PVC FLEXIBLE 0,50 SIMPLE								
-----								
REGLÓN 52		CALEFACTOR 9000 KCAL TB unidad						
1				1,00	0,00	1,00	63.933,04	63.933,04
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> CALEFACTOR 9000 KCAL TB								
-----								
REGLÓN 53		CALEFACTOR DE 2500 Tb UNIDAD						
1				2,00	0,00	2,00	21.534,04	43.068,08
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> CALEFACTOR DE 2500 Tb								
-----								
REGLÓN 54		COCINA 4 HORNALLAS UNIDAD						
1				1,00	0,00	1,00	33.056,59	33.056,59
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> COCINA 4 HORNALLAS								
-----								
REGLÓN 55		Calefon Unidad						
1				1,00	0,00	1,00	34.866,95	34.866,95
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> Calefon								
-----								
REGLÓN 56		BAJO MESADA UNIDAD						
1				1,00	0,00	1,00	19.852,91	19.852,91



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
Nº de Hoja: 12  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 )    Apertura: 09/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> BAJO MESADA					
RENGLÓN 57			VANITORY UNIVERSAL UNIDAD					
1				1,00	0,00	1,00	12.938,03	12.938,03
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> VANITORY UNIVERSAL					
RENGLÓN 58			MESADA ACERO INOXIDABLE 0.60 X 1.20 unidad					
1				1,00	0,00	1,00	16.370,60	16.370,60
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> MESADA ACERO INOXIDABLE 0.60 X 1.20					
RENGLÓN 59			DESCARGA DE LAVAMANOS unidad					
1				1,00	0,00	1,00	280,01	280,01
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> DESCARGA DE LAVAMANOS					
RENGLÓN 60			BUJE FUSION - ROSCA HEMBRA 1/2					
1				5,00	0,00	5,00	278,82	1.394,10
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> BUJE FUSION - ROSCA HEMBRA 1/2					
RENGLÓN 61			BUJE FUSION - ROSCA MACHO 1/2 UNIDAD					
1				5,00	0,00	5,00	311,93	1.559,65



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
Nº de Hoja: 13  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 )    Apertura: 09/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> BUJE FUSION - ROSCA MACHO 1/2								
-----								
REGLÓN 62		CODO PVC 110 A 45"						
1				1,00	0,00	1,00	283,76	283,76
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> CODO PVC 110 A 45"								
-----								
REGLÓN 63		CODO PVC 110 A 90"						
1				1,00	0,00	1,00	278,24	278,24
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> CODO PVC 110 A 90"								
-----								
REGLÓN 64		TEE PVC 110 UNIDAD						
1				1,00	0,00	1,00	501,63	501,63
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> TEE PVC 110								
-----								
REGLÓN 65		DESPLAZADOR DE INODORO 10 CM UNIDAD						
1				1,00	0,00	1,00	990,45	990,45
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> DESPLAZADOR DE INODORO 10 CM								
-----								
REGLÓN 66		TOMA DOBLE (COMPLETO) UNIDAD						
1				12,00	0,00	12,00	335,18	4.022,16



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
 Nº de Hoja: 14  
 APLiPc018  
 Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 )    Apertura: 09/11/21 13:00  
 PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
 Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> TOMA DOBLE (COMPLETO)					
-----								
REGLÓN 67			GABINETE PARA TABLERO 8 ESPACIOS UNIDAD unidad					
1				1,00	0,00	1,00	1.313,86	1.313,86
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> GABINETE PARA TABLERO 8 ESPACIOS					
-----								
REGLÓN 68			LLAVE TERMOMAGNETICA 10 A unidad					
1				1,00	0,00	1,00	787,92	787,92
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> LLAVE TERMOMAGNETICA 10 A					
-----								
REGLÓN 69			CABLE 2.5mm AZUL					
1				1,00	0,00	1,00	5.788,00	5.788,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> CABLE 2.5mm AZUL					
-----								
REGLÓN 70			CABLE 2.5mm VERDE-AMARILLO					
1				1,00	0,00	1,00	5.788,00	5.788,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> CABLE 2.5mm VERDE-AMARILLO					
-----								
REGLÓN 71			CABLE 2.5MM NEGRO UNIDAD					
1				1,00	0,00	1,00	5.788,00	5.788,00



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 09/12/21 09:47:18  
 Nº de Hoja: 15  
 APLiPc018  
 Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 120 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 100 )    Apertura: 09/11/21 13:00  
 PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
 Descripción: S/ ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA ANTÁRTIDA ARGENTINA Nº 931 RIO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

**Motivo de Adjudicación:** por ajustarse precio y cantidad  
**Desc Insumo:** CABLE 2.5MM NEGRO

-----  
**REGLÓN 72**    BUJE FUSIÓN ROSCA HEMBRA 1/2 ( aqua) unida unidad

1				5,00	0,00	5,00	278,82	1.394,10
---	--	--	--	------	------	------	--------	----------

**Motivo de Adjudicación:** por ajustarse precio y cantidad  
**Desc Insumo:** BUJE FUSIÓN ROSCA HEMBRA 1/2 ( aqua)

-----  
**Total General:** 396.580,30  
**Total con bonificación:** 0,00